
SÉRGIO J , V ARI DE SOUZA 

Câmara Municipal de Mogi Guaçu 
Estado de São Paulo 

PORTARIA No 67 , DE 2019.  
Designa Vereador para finalidade que 
especifica. 

O Vereador RODRIGO FALSE'FFI, Presidente da Câmara 
Municipal de Mogi Guaçu, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei e, 
tendo em vista solicitação subscrita pelo Vereador Jéferson Luís da Silva, constante 
do oficio datado de 30 de outubro de 2019. 

RESOLVE: 

10  - Designar o Vereador JÉFERSON LUÍS DA SILVA, para 
participar de audiências nos Gabinetes dos Deputados Federais: Júnior Bezerra e 
Bruna Furlan, em Brasília - DF, nos dias 26, 27 e 28 de novembro de 2019, para 
tratar de assuntos de interesse da coletividade guaçuana, relacionados a 
viabilização de recursos financeiros para atender as demandas de infraestrutura e 
saúde pública do município. 

2° - Designar a servidora Vanessa Ferian, RG n° 33.408.551-2, 
ocupante do emprego público de Técnico Administrativo do Quadro de Pessoal da 
Câmara Municipal, como responsável pelo recebimento do montante alusivo ao 
adiantamento, correspondente a R$ 900.00,00 (novecentos reais), que será utilizado 
como custeio das despesas de viagem, nos termos do disposto no artigo 9° da 
Resolução n° 256, de 25 de agosto de 2015. 

31  - As despesas com a execução desta Portaria serão 
suportadas por dotação orçamentárias próprias, consignadas no orçamento vigente. 

4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Presidência da Câmara Municipal de Mogi ~u, 30 de outubro de 2019. 

Vereador R1ODR'GO FALSETTI 
Presidente 20J9-2020 

Registrada, afixada e en : inhada à publicação na data supra. 

Secretário ministrativo 

Rua José Colombo, 235  •  Cep 13840-065 . Telefax: (19) 3851-6100 

E-mail: cmmguacu@dglnet.com.br  Home Page: www.carnaramogiguacu.sp.gov.br  


